
UCHWAŁA NR XXXIII/226/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkola Miejskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
Nr 1 w Sompolnie.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2016 r. poz.446  
późn. zm.) oraz  § 1 ust.4 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 
2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001r. Nr 61, 
poz. 624 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się imię Przedszkola Miejskiego w Sompolnie – „Zielony Zakątek”

§ 2. Ustala się, że pełna nazwa Przedszkola Miejskiego w Sompolnie brzmi: Przedszkole Miejskie  
„Zielony Zakątek” w Sompolnie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/226/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

                Z wnioskiem o nadanie Przedszkola Miejskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
Nr 1 w Sompolnie imienia „Zielony Zakątek” z upoważnienia rady pedagogicznej, samorządu 
uczniowskiego i rady rodziców, wystąpiła Adriana Stolarska –wiecedyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 1 w Sompolnie.

Przedszkole Miejskie  wchodzi w skład Zespołu wraz ze Szkołą Podstawową w Sompolnie.                            
Wybór imienia Zielony Zakątek dla Przedszkola Miejskiego w Sompolnie jest jak najbardziej trafny, bo 
nazwa ta odzwierciedla  położenie budynku i związana jest z otoczeniem, ponieważ wokoło rosną różne 
gatunki drzew i krzewów ozdobnych tworząc mały park.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-03-28T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




